[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2010                                                                                                                 № 483
Об утверждении

условий приватизации

муниципального имущества

В соответствии со статьей 24 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Покачи», утвержденного решением Думы города Покачи от 27.11.2009 № 139 и согласно протоколу заседания комиссии по приватизации муниципального имущества от 02.07.2010 № 11:

1.Утвердить условия приватизации муниципального имущества (приложение).

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

          3. Опубликовать условия приватизации муниципального имущества в газете «Покачевский вестник».

          4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по управлению имуществом Маганову Т.М.

Исполняющий обязанности
главы города,

первый заместитель главы города                                               В.Г. Казанцева

Приложение

к постановлению администрации
города Покачи

от 16.07.2010  № 483
Условия приватизации  муниципального имущества:
	Наименование имущества
	Цвет
	Год выпуска

	А/м ЗИЛ 131-АЦ40
	Красный
	1992

1. Способ приватизации – продажа без объявления цены.

2. Дата, время, место начала приема заявок – 12 июля 2010 года 9-00 часов, здание администрации города Покачи, ул.Мира,8/1 каб. № 218.

3. Дата окончания приема заявок – 13 августа 2010 года 12-00 часов.

4. Дата подведения итогов продажи – 17 августа 2010 года 16-00 часов, здание администрации города Покачи, ул.Мира,8/1 каб. № 218.
5. Перечень прилагаемых к заявке документов – в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

6. Покупателем имущества признается:

а) при принятии к рассмотрению одного предложения о цене приобретения имущества - претендент, подавший это предложение;

б) при принятии к рассмотрению нескольких предложений о цене приобретения имущества - претендент, предложивший наибольшую цену за продаваемое имущество;

в) при принятии к рассмотрению нескольких одинаковых предложений о цене приобретения имущества - претендент, заявка которого была зарегистрирована ранее других.

7.Предложение о приобретении муниципального имущества прилагается к заявке в запечатанном конверте. Предлагаемая цена приобретения имущества указывается цифрами и прописью.

8. Претендент праве подать только одно предложение о цене приобретаемого имущества.

9. Договор купли-продажи имущества заключается в течение 10 дней с даты подведения итогов продажи.
10. Сроки оплаты – единовременно в течение 10-ти дней с момента заключения договора купли-продажи.

_72774372.doc
[image: image1.png]